
UCHWAŁA NR XXXI.326.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie Transgranicznego Programu Karty Dużych Rodzin

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm. ), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Przyjmuje się w mieście Ełk do realizacji Transgraniczny Program Karty Dużych Rodzin.

2. Transgraniczny Program Karty Dużych Rodzin wprowadzony jest w związku z Projektem LT-PL-1R-
016 „Rozwój transgranicznych inicjatyw społecznych" realizowanym w ramach Programu Współpracy Interreg 
V-A Litwa – Polska, na podstawie umowy nr S1-53 z dnia 22 lutego 2017 r. o dofinansowanie projektu, przez 
Gminę miasto Ełk wraz z litewskimi miastami Alytus i Varena.

§ 2. 1.  Transgraniczny Program Karty Dużych Rodzin polegać będzie na udzielaniu w mieście Ełk oraz 
litewskich miastach Alytus i Varena, zwanych dalej miastami partnerskimi zniżek i ulg rodzinom 
wielodzietnym, posiadającym karty wydane w tych miastach.

2. Program ma na celu:

1) zwiększenie rodzinom wielodzietnym dostępności do oferty kulturalnej, rekreacyjnej, sportowej 
i rehabilitacyjnej w miastach partnerskich, poprzez możliwość korzystania z ulg i zniżek w miastach 
partnerskich.

2) umacnianie rodziny oraz wspieranie realizacji funkcji rodziny wielodzietnej,

3) poprawę warunków materialnych i wzmocnienie kondycji rodzin wielodzietnych,

4) pogłębienie współpracy transgranicznej między mieszkańcami miast partnerskich.

§ 3. 1.  Mieszkańcy miast partnerskich posiadający Karty Dużych Rodzin, wydane w tych miastach, będą 
mogli korzystać w mieście Ełk z:

1. 50% zniżki/ulgi na korzystanie z oferty i na udział w wydarzeniach organizowanych przez Ełckie 
Centrum Kultury.

2. 50% zniżki/ulgi na korzystanie z oferty i na udział w wydarzeniach organizowanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ełku.

3. 50% zniżki/ulgi na korzystanie z oferty Ełckiej Kolei Wąskotorowej prowadzonej przez Muzeum 
Historyczne w Ełku.

4. Zniżki na korzystanie z oferty partnerów programu - przedsiębiorców, którzy przystąpią do 
Transgranicznego Programu Karty Dużych Rodzin na podstawie porozumienia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 191F4EF4-6FB0-4BF8-9DD8-B78C1983AC6A. Uchwalony Strona 1




